
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
АДМИНИСТРАЦИИ ГОРОДА СТАВРОПОЛЯ 

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ 

 

19.05.2015               г .  Ставрополь                     №  941 
 
Об отказе в предоставлении разрешения на условно разрешенный                    
вид использования земельного участка в районе жилого дома № 86 по улице 
Некрасова в квартале 262  
 

В соответствии со статьей 39 Градостроительного кодекса Российской 

Федерации, статьями 52, 65 Устава муниципального образования города 

Ставрополя Ставропольского края 
 

ПОСТАНОВЛЯЮ: 
 

1. Отказать в предоставлении разрешения на условно разрешенный вид 

использования земельного участка с кадастровым номером 26:12:011712:80 

площадью 23 кв.м в районе жилого дома № 86 по улице Некрасова                          

в квартале 262 - под гаражом индивидуального автотранспорта. 

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вечерний 

Ставрополь» и разместить на официальном сайте администрации города 

Ставрополя в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет». 

 

 

 
Глава администрации  
города Ставрополя                                          А.Х. Джатдоев 


